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Iktatószám: CSO/823-2/2018. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2018. június 8-án 8.10 órai 

kezdettel tartott rendkívüli nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Ambrus Tibor polgármester, 

 Balogh Balázs  alpolgármester 

 Markó Péter 

 Simon Attiláné 

 Tislér Géza képviselők 

 Dr. Hegyi Zsófia aljegyző 

 Boda Brigitta jkv. vezető 

 

Távol maradt:  Dr. Balogh Emil képviselő 

 Varga József képviselő 

 

Ambrus Tibor polgármester: Tisztelettel köszönti a megjelenteket. Jelen van 5 fő képviselő. 

Az ülés határozatképes, azt megnyitja. Köszönti Dr. Hegyi Zsófia aljegyzőt, aki a Jegyző 

Asszony távollétében fog segíteni a mai ülésen. A meghívó szerint kiküldött napirendekhez 

javasolja felvenni a Településrendezési eszközök (HÉSZ) 4. módosításának jóváhagyását.  

Balogh Balázs alpolgármester: Egyéb kategóriában szeretne egy plusz napirendi pontot 

felvetetni, polgármesteri jutalmazással kapcsolatban. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki a módosításokkal együtt a napirendi pontokat 

elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 1 tartózkodással és 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

154/2018. (VI.08) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2018. június 8-i 

rendkívüli nyílt ülés napirendjét az alábbiakban határozza meg:  

1. Smart Önkormányzat 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

2. Településbiztonsági együttműködés 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

3. Településrendezési eszközök (HÉSZ) 4. módosításának jóváhagyása  

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

4. Polgármesteri jutalmazás 

Előadó: Balogh Balázs alpolgármester 

 

 

1./ Smart Önkormányzat 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Átadja a szót Markó Péternek a napirenddel kapcsolatban.  

Markó Péter képviselő: Újszerű kezdeményezés ez, kedvező áron. A megvalósulás arról 

szólna, hogy sikeres regisztrációt követően a csopaki felhasználók, illetve az itt ügyet intézni 

kívánók egy olyan lehetőséghez, mobil applikációhoz jussanak, amely hatékony segítséget tud 

nyújtani ügyintézések során, vagy akár tájékozódás szempontjából, amit az Önkormányzat tud 



2 
 

nyújtani interneten keresztül. Ehhez tartozik egy komoly fejlesztés, amit a Városok, Falvak 

Szövetsége teljes mértékben magára vállalt. A havi üzemeltetési díj rendkívül kedvező. 

Javasolja, hogy vegyenek részt és induljanak el ebbe az irányba.  

Ambrus Tibor polgármester: Egy közérthető anyagot próbáljanak meg elkészíttetni a 

felhasználók számára, ez a kérése, mert nagyon új dolog. Mikepércsen fejlesztették ki ezt a 

rendszert, ami nagyon jó és bevált rendszer például a bejelentkezéseknél, az 

időpontkéréseknél. A havi fenntartási költsége 35 ezer Ft, amit gyakorlatilag a reklámokból 

meg tudnának téríteni.  

A Képviselő-testület Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottsága megtárgyalta az 

előterjesztést és elfogadásra javasolta. 

 

Kérdés, vélemény nem hangzott el. 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki egyetért azzal, hogy ezt a mobil applikációt 

bevezessék az Önkormányzatnál, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

155/2018. (VI.08.) ÖKT számú határozat 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Smart 

Önkormányzat tárgyú napirendi pontot és úgy határozott, hogy csatlakozik a 

Smart Önkormányzat programhoz és bevezeti annak testreszabott applikációját az 

ajánlat szerinti alapszolgáltatásokkal. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

 

2./ Településbiztonsági együttműködés 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: A Top Cop Security Zrt. egy településbiztonsági programot 

dolgozott ki Csopakra vonatkozóan. Egy térítésmentes elkészítést vállaltak, ami arról szólna, 

hogy Csopakon felmérnék azokat a lehetőségeket, hogy a települést hogyan lehet 

biztonságosabbá tenni, mint a kamerarendszer, a járőrszolgálat, stb. minden beletartozna 

gyakorlatilag. A bizottság a napirendet megtárgyalta. Elkötelezettséggel nem jár. Ezután 

megnéznénk, hogy mire van szándékunk, mit szeretnénk megvalósítani ezen belül. Azt látja, 

hogy a biztonság a jövőben sokat fog számítani, akár a vagyoni-, akár a személyi biztonság. 

Nagyon sok nem állandóan használt ingatlan van a településen. Vannak olyan időszak, amikor 

hirtelen 5-10 ezer ember jön a településre, ezt a problémát is kezelni kell. Eddig nem volt 

probléma, de a jelek azt mutatják, hogy viszonylag sürgőssé vált a helyzet. A program 

augusztus, szeptemberre elkészülne. Költségvetési vonzata nincsen. A bizottság a napirendet 

megtárgyalta, azt elfogadásra javasolta. 

 

Kérdés, vélemény nem hangzott el. 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki egyetért azzal, hogy a Top Cop Security Zrt. 

ajánlatát elfogadják, kézfelemeléssel szavazzon. 
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Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 1 tartózkodással és 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

156/2018. (VI.08.) ÖKT számú határozata 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a 

Településbiztonsági együttműködés tárgyú napirendet és úgy határozott, hogy 

kezdeményezi a Top Cop Security Zrt-vel együttműködési megállapodás 

kidolgozását az önkormányzat tulajdonában, kezelésében lévő objektumok, a 

településen található, magántulajdont képező ingatlanok és ingóságok 

biztonságának, valamint a közrend és közbiztonság általános stabilizálására, 

javítására. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ennek a napirendnek a másik apropója, hogy a csopaki 

strandon olyan problémák adódtak, ami idáig kevés volt. Betörések, üzletek ajtajának 

felfeszítése, lopások voltak. Volt, akit elfogtak a rendőrök. A strandgondnok asszony gondolta 

úgy, hogy a mostani biztonsági szolgálatot meg kellene erősíteni. A Top Cop Security Zrt-re 

bíznánk a strand őrzését, ami többlet kiadást jelentene. A bizottság megtárgyalta a napirendet 

és támogatta az ajánlatot. Más megjelenés lenne és biztos szokatlan. 24 órás biztonsági 

szolgálatot jelentene. 

Simon Attiláné képviselő: Azt gondolja, hogy ezzel a biztonsági lehetőséggel élni kellene, 

hiszen valahol az elején kell megmutatni, hogy nem tűrjük ezt a fajta megjelenést. A 

biztonság fenntartása és a lopások megelőzése kell, hogy legyen az elsődleges cél. A 

határozati javaslatban szerepeljen, hogy a tartalék terhére.  

Ambrus Tibor polgármester: Szeretné, ahogy eddig is, kapjon lehetőséget a strandgondnok 

arra, hogy amikor olyan idő van, vagy nincs program és azt gondolja, hogy egy ember is elég, 

akkor spórolhasson az Önkormányzatnak.  

Markó Péter képviselő: Ugyanúgy, ahogy a beléptető rendszer bevezetésénél, az azóta eltelt 

időszak és a folyamatos fejlesztések során nem biztos abban, hogy jelentős plusz költséget 

okoz. Eljutott a beléptető rendszer is egy olyan szintre, amit már nehéz kikerülni. Szerinte 

ugyanez lenne az őrző-védő szolgálat minőségbeli megváltoztatásával is. Mindenképpen 

támogatja ezt az elképzelést.  

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki elfogadja, hogy a Top Cop Security Zrt-vel a strand 

biztonsági őrzésére vonatkozóan kössenek szerződést, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

157/2018. (VI.08.) ÖKT számú határozata 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 

megrendeli a Top Cop Security Zrt-től a strandi őrzésre való szolgáltatást az 

előterjesztés mellékletében foglalt árajánlat szerint a 2018. évi költségvetés 

általános tartalék sora terhére. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Határidő: értelem szerint 
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Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki egyetért azzal, hogy a jelenlegi biztonsági őrző-védő 

szolgálattal szüntessék meg a meglévő szerződést, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

158/2018. (VI.08.) ÖKT számú határozata 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a strand 

őrzésére a Top Cop Security Zrt-vel való szerződéskötéssel egyidejűleg felmondja 

a jelenleg az őrzést biztosító Zoé Security Kft-vel a szerződést. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

 

3./ Településrendezési eszközök (HÉSZ) 4. módosításának jóváhagyása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Munkásszállásoknak a Csopakon való bevezetését próbáltuk 

ezzel a módosítással megtiltani. Köszönet mindenkinek, akik nem a határidőket nézték, 

hanem a feladat nagyságát. Különösen az állami főépítésznek, aki néhány napon belül 

válaszolt.  

dr. Hegyi Zsófia aljegyző: Kérdésre elmondja, hogy a HÉSZ módosítása a kihirdetést követő 

naptól hatályos, tehát a mai kihirdetéssel holnaptól. 

Ambrus Tibor polgármester: Csopak egy nyaralóhely. Egy munkásszálláson más ritmusban 

élik az életet, reggel elmennek dolgozni és csak este érkeznek vissza a szállásra.  

Ez biztos, hogy problémát okozna. Egyébként probléma a parkolás is. Nem is vagyunk 

felkészülve egy klasszikus munkásszállásra. 

 

Kérdés, vélemény nem hangzott el. 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki egyetért a helyi építési szabályzatról szóló 20/2015. 

IX.25.) önkormányzati rendelet előterjesztésben foglalt tartalommal történő módosításával, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül megalkotta az alábbi rendeletet: 

+ 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

8/2018. (VI.08.) önkormányzati rendelete 

a helyi építési szabályzatról szóló 20/2015. (IX.25.) önkormányzati rendelete 

módosításáról 

(A rendelet szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki egyetért azzal, hogy a véleményezési eljárás 

lezárását fogadják el, kézfelemeléssel szavazzon.  

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
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159/2018. (VI.08.) ÖKT számú határozat 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi építési szabályzatról 

szóló 20/2015. (IX.25.) önkormányzati rendelet 4. módosításának véleményezését 

észrevételek nélkül lezárja. 

 

A véleményezés lezárása utáni kihirdetés jogszabályi intézkedéseire, valamint a 

Képviselő-testületi döntés közzétételére a Képviselő-testület felkéri a 

polgármestert.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki egyetért azzal, hogy az állami főépítész által 

kibocsátott záró véleményt elfogadják, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

160/2018. (VI.08.) ÖKT számú határozat 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi építési szabályzatról 

szóló 20/2015. (IX.25.) önkormányzati rendelet 4. módosítás 

dokumentációjához érkezett állami főépítészi záróvéleményt, megismerése 

után és annak figyelembevételével elfogadja.  

 

 

4./ Polgármesteri jutalmazás 

(szóbeli előterjesztés) 

 

Balogh Balázs alpolgármester: Javasolja, hogy Ambrus Tibor polgármester úr részére egy 

havi jutalmat szavazzanak meg az elmúlt időszakban végzett kiemelkedő munkájáért. Kéri, 

aki ezzel a javaslattal egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Ambrus Tibor polgármester személyes érintettsége okán a szavazásban nem vesz részt. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

161/2018. (VI.08.) ÖKT számú határozat 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete Ambrus Tibor polgármestert 

Köztisztviselők Napja alkalmából és az első féléves kiemelkedő munkája 

elismeréseként egy havi illetményének megfelelő összegű jutalomban részesíti.  

 

A Képviselő-testület megbízza a Jegyzőt a szükséges intézkedés megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző / Polgárné Borsos Mária 
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Ambrus Tibor polgármester: Megköszöni az ülésen való részvételt és 8.30 órakor az ülést 

bezárja. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 Ambrus Tibor   Dr. Szántód Anita 

 polgármester   jegyző 

 


